denominadas en Unidades de Valor Adquisitivo actualizables 
por el Coeficiente de Estabilización de Referencia o en 
Unidades de Vivienda actualizables por el Índice del Costo de 
la Construcción). 

Programa: Programa de obligaciones negociables simples (no convertibles 
en acciones) por hasta V/N U$s 25.000.000 (dólares veinticinco 
millones) (o su equivalente en otras monedas).  

5 Fecha de colocación de cada serie y/o clase: Ver detalle por cada clase. 

6 Para el programa: US$ 100.000.000.- 

a) Monto colocado total: $ 14.515.500.000.- 

b) Monto total en circulación: -- 

c) Monto total neto ingresado a la emisora: